



2012-07-21

Svenskt brons i jämn VM-stafett

Herrarnas VM-stafett avgjordes på väg mot den sista kontrollen där tjecken Jan Procházka var starkast. Norge och Olav Lundanes tog silver och Anders Holmberg säkrade det svenska bronset.

Peter Öberg, Anders Holmberg och Jonas Leandersson vann ett brons i dagens VM-stafett. Foto: Sören Andersson

Sveriges försträcksloppare Jonas Leandersson inledde stabilt och växlade som trea, 16 sekunder efter ledande Schweiz.

- Jag hade en lång gaffling i början och det kändes som att jag var lite seg de första kontrollerna, men det kan ha berott på nervositet. Men jag jobbade på och kände att jag hade bra koll. Jag gjorde ett bra lopp och trodde att jag låg först, så jag blev lite förvånad när Fabian Hertner, Schweiz, var lite före vid varningen, men det var bara att ta nya tag, säger Jonas Leandersson.

Peter Öberg sprang starkt på andrasträckan och var i ledning stora delar av loppet. Han höll ihop sitt lopp men orkade inte riktigt hänga med i tjecken Jan Sedivýs avslutning och skickade ut Anders Holmberg 11 sekunder efter ledande Tjeckien.

- Otroligt kul, jag fick ett kanonläge av Leandersson. Jag körde hårt tidigt i loppet och tog ett tidigt kommando på sträckan, berättar Peter Öberg.

Det blev en spännande sistasträcka då fem lag växlande inom en minut. Efter att Frankrike gjort ett misstag i början blev det en guldstrid mellan Sverige, Tjeckien och Norge med Schweiz jagande en liten bit bakom. Anders Holmberg, Sverige, Olav Lundanes, Norge och Jan Procházka, Tjeckien, stämplade i stort sett samtidigt vid den 10:e kontrollen och höll jämnt tempo resten av banan. VM-stafetten avgjordes på väg mot den sista kontrollen där Tjeckien var starkast och sprang hem sitt första VM-guld någonsin.

- Tyvärr kunde jag inte svara på Tjeckiens och Norges ryck vid den näst sista kontrollen. Jag hade lite för trötta ben men jag är nöjd med min insats ändå, säger Anders Holmberg.

Den nyblivne världsmästaren på långdistans Olav Lundanes sprang i mål som tvåa och Anders Holmberg några sekunder bakom på tredje plats, den första svenska medaljen på herrsidan i detta VM.

- Medaljen betyder väldigt mycket. Vi har gjort många bra insatser även tidigare på herrsidan, därför känns det extra skönt att vi kan kröna insatsen med en medalj, säger Peter Öberg.

Preliminärt resultat

1. Tjeckien (Tomás Dlabaja, Jan Sedivý, Jan Procházka) 1:40:00
2. Norge (Magne Daehli, Carl Waaler Kaas, Olav Lundanes) 1:40:06 (+00:06)
3. Sverige (Jonas Leandersson, Peter Öberg, Anders Holmberg) 1:40:11 (+00:11)

Fullständigt resultat på VM-arrangörens hemsida www.woc2012.ch

http://www.dagbladet.no/2012/07/21/sport/orientering/olav_lundanes/anne_margrethe_hausken/vn_i_c

Skrevs av *olav I.* 2012-07-22 kl 10:51

[Anmäl](#)

Stabil insats av alla herrar! Synd att minst utvilade löparen hade fått sistasträckan (spurten). Dåligt taktiskt upplägg?

Skrevs av *Per* 2012-07-21 kl 23:52

[Anmäl](#)

Oooo så svettigt det var att följa er på radion idag. Grattis till bronset. Ni kämpade på bra !

Skrevs av *Yttergrens i Siljansnäs* 2012-07-21 kl 23:13

[Anmäl](#)

Det viktigste er inte at vinna, men at slå sverige.... Enig at det var kult at CZE vant.

Skrevs av *normann* 2012-07-21 kl 16:55

[Anmäl](#)

En välförtjänt medalj, mycket bra sprungit av våra herrar idag! Kul för övrigt att Tjeckien vann istället för Norge :-)

Skrevs av *Patrik* 2012-07-21 kl 16:39

[Anmäl](#)

